

Акт выполненных работ к договору № 0103/ГО от 01.03.2021г.
за Октябрь 2021 г.

от 31.10.2021 г.

Исполнитель: ООО «ПромСтройСбыт-Благоустройство»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: г. Яхрома, мкр. Левобережье, д.12

Вид выполненных работ	Материалы					Стоимость, руб.	Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.				
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий						0,00	6577,44	40764,66	47342,10
Общексплуатационные расходы							6577,44	40764,66	
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)						33012,45	4077,70	25492,48	62582,63
Общексплуатационные расходы							4077,70	25492,48	
Сварочные работы на элеваторе подвал	труба Ду50	мет.	2,00	632,50	1265,00				
	труба Ду40	мет.	1,00	506,00	506,00				
	труба ПП32 армирован. ст./вол. белая	мет.	4,50	151,10	679,95				
	муфта комбин. ПП32х1"	шт.	4,00	155,00	620,00				
	задвижка Ду50	шт.	1,00	3272,90	3272,90				
	кран шаровый 3/4	шт.	2,00	392,00	784,00				
	кран шаровый 1/2	шт.	2,00	285,64	571,28				
	отвод чёрный под при варку 50	шт.	4,00	110,00	440,00				
	уголок металлический 40	шт.	4,00	245,86	983,44				
	стол 50	шт.	2,00	145,00	290,00				
	муфта чуг. 50	шт.	2,00	265,00	530,00				
	контргайка чуг. 50	шт.	2,00	134,50	269,00				
	сварочный электрод	кг.	1,00	262,25	262,25				
	круг отрезной	шт.	3,00	39,40	118,20				
Замена канализаци. Системы кв. 97	труба ПП110	мет.	2,00	182,68	365,36				
	переход ПП на чугун 124х110	шт.	2,00	69,00	138,00				

**Акт выполненных работ к договору № 0103Я/ГО от 01.03.2021г.
за Октябрь 2021 г.**

от 31.10.2021 г.

Исполнитель: ООО «ПромСтройСбыт-Благоустройство»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: г. Дяхова, мкр. Левобережье, д.10

Вид выполненных работ	Материалы					Стоим- мость, руб.	Прочие затраты, руб.	ФОТ и тепловые сбо- ры/взно- сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена					
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий						0,00	1379,07	8274,42	9653,49
Общексплуатационные расходы							1379,07	8274,42	
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)						9676,76	1573,44	9969,38	21219,58
Общексплуатационные расходы							1573,44	9969,38	
Ремонт системы отопления подвала	комут ремонтный двусторон. 2"	шт.	1,00	715,00		715,00			
Ремонтные работы на системе ГВС кв.35	труба ПП32 армирован.ст./вол. белая	мет.	3,00	117,63		352,89			
	труба ПП 25 армирован.ст./вол. белая	мет.	1,50	108,50		162,75			
	труба ПП20 армирован.ст./вол. белая	мет.	1,00	76,00		76,00			
	усиленный	шт.	2,00	1118,00		2236,00			
	кран шаровый 1/2	мет.	3,00	285,64		856,92			
	муфта обжимная 25х1"	шт.	2,00	1107,00		2214,00			
	муфта комбин.ПП32х1"	шт.	2,00	155,00		310,00			
	муфта ПП комб.32х3/4	шт.	2,00	95,00		190,00			
	тройник ПП32х25	шт.	2,00	20,00		40,00			
	угол ПП32х90	шт.	4,00	20,00		80,00			
	угол ПП25х90	шт.	4,00	14,00		56,00			
	круг отрезной	шт.	2,00	39,40		78,80			
Замена канализац. Системы кв.12	труба ПП110	мет.	3,00	184,50		553,50			
	переход ПП на чулун 124х110	шт.	2,00	72,00		144,00			

муфта ПП110 ремонт..водоотведение	шт.	1,00	58,50	58,50		
патрубок компенсационный ПП110	шт.	1,00	85,50	85,50		
круг отрезной	шт.	1,00	39,40	39,40		
Замена ламп и светильника						
лампа светодиодная	шт.	2,00	131,75	263,50		
светильник светодиодный	шт.	3,00	388,00	1164,00		
3. Аварийно-диспетчерская служба						
Общезксплуатационные расходы					0,00	1654,88
						1654,88
Итого по дому:				9676,76	2 952,51	32 527,95

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 32 527,95 руб. Вышеперечисленные услуги выполнены полностью. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:

Терещенко Д.Н.

Принял:

Коняхин М.М.

НАЧАЛЬНИК УЧАСТКА
ЯХРОМА
МУП УПРАВЛЕНИЕ БЛАГОУСТРОИТЕЛЯ
ДМИТРОВА

ПРОВЕРИЛ

Тарабарин А.В.

Акт выполненных работ к договору № 0103Я/ГО от 01.03.2021г.
за Октябрь 2021 г.

от 31.10.2021 г.

Исполнитель: ООО «ПромСтройОбыг-Благоустройство»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: г. Дярома, мкр. Левобережье, д.11

Вид выполненных работ	Материалы						Прочие затраты, руб.	ФОТ и обяза- тельные сбо- рывно- сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стои- мость, руб.				
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий	Общексплуатационные расходы								
	пена монтажная	кг	1,60	292,50	468,00				
	герметик бутыл-каучуковый	кг	40,00	179,25	7170,00				
	вигатерм 50	м	2,00	40,00	80,00				
	Перчатки обильные	шт.	2,00	27,00	54,00				
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)					3016,28	1496,79	9921,93	14435,00	
3. Аварийно-диспетчерская служба	Общексплуатационные расходы								
	Замена стояка ВС и вводных вентилей кв.16	труба ПП40 армирован, ст/воп. белая	мет.	2,00	235,00	470,00			
		муфта обжимная 1.1/4	шт.	1,00	1105,00	1105,00			
		кран шаровый 1/2	шт.	2,00	285,64	571,28			
		муфта ПП40х1.1/4	шт.	2,00	435,00	870,00			
Общексплуатационные расходы						0,00	1689,58	1689,58	
Итого по Дому:						10788,28	2 961,09	20 397,31	34 146,68

Всего по настоящему акту описано материалов, в т. ч. фототочисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 34 146,68 руб.
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:

Терещенко Д.Н.

Принял:

Коньяхин М.М.



Акт выполненных работ к договору № 0103Я/ТО от 01.03.2021г.
за Октябрь 2021 г.

от 31.10.2021 г.

Исполнитель: ООО «ПромСтройСбыт-Благоустройство»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: г. Дярома, ул. Ленина, д. 39

Вид выполненных работ	Материалы						Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные расходы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.				
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий						0,00	2770,50	16159,09	18929,59
Общексплуатационные расходы								16159,09	
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)						12791,65	1294,82	7768,94	21855,41
Общексплуатационные расходы							1294,82	7768,94	
Замена светодиодников	лампа светодиодная	шт.	3,00	131,75	395,25				
	светильник светодиодный	шт.	2,00	388,00	776,00				
Замена полотенцесушки кв.17	труба ПП25 армирован.ст./вол. белая	мет.	2,00	75,00	150,00				
	муфта комбин.ПП25х3/4	шт.	2,00	82,50	165,00				
	тройник ПП25	шт.	2,00	13,00	26,00				
	муфта обжимная 3/4	шт.	2,00	675,00	1350,00				
	кран шаровый 3/4	шт.	2,00	391,50	783,00				
	кран шаровый 1/2	мет.	1,00	247,50	247,50				
	круг отрезной	шт.	2,00	39,40	78,80				
Ремонт системы ГВС,ХВС и замена полотенцесушки кв.33	труба ПП32 армирован ст./вол. белая	мет.	4,00	117,63	470,52				
	труба ПП25 армирован ст./вол. белая	мет.	2,00	108,50	217,00				
	труба ПП20 армирован ст./вол. белая	мет.	1,00	76,00	76,00				
	муфта обжимная 1"	шт.	2,00	870,00	1740,00				
	муфта обжимная "Гебо" 15x1/2	шт.	2,00	702,00	1404,00				

муфта комбин.раз. ПП32x1"	шт.	4,00	290,88	1163,52		
муфта комбин.раз. ПП25x3/4	шт.	4,00	221,13	884,52		
тройник ПП32x20	шт.	2,00	19,00	38,00		
муфта ПП20x1/2	шт.	2,00	109,00	218,00		
муфта комбин.раз. ПП20x1/2	шт.	2,00	130,00	260,00		
кран шаровый 1/2	шт.	2,00	285,64	571,28		
кран шаровый 3/4	шт.	2,00	392,00	784,00		
стир.маш.	шт.	1,00	483,00	483,00		
угол ПП20x90 белый	шт.	4,00	8,00	32,00		
угол ПП25x90 белый	шт.	4,00	14,00	56,00		
угол ПП25x45 белый	шт.	4,00	14,00	56,00		
круг отрезной	шт.	2,00	39,40	78,80		
заена замка ВРУ	шт.	1,00	287,46	287,46		
3. Аварийно-диспетчерская служба						
Общексплуатационные расходы				0,00	1546,45	1546,45
Итого по дому:				12791,65	4 065,32	25 474,48
					1546,45	42 331,45

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 42 331,45 руб. Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:

Тереценко Д.Н.

Принял:

Коняхин М.М.



НАЧАЛЬНИК УЧАСТКА
ЯХРОМА
МУП УПРАВЛЕНИЕ БЛАГОУСТРОИТЕЛЬСТВА
ДМИТРОВА

ПРОВЕРИЛ

Тарабарин А.В.

**Акт выполненных работ к договору № 0103Я/ТО от 01.03.2021г.
за Октябрь 2021 г.**

от 31.10.2021г.

Исполнитель: ООО «ПромСтройСбыт-Благоустройство»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: г. Яхрома, ул. Ленина, д. 37

Вид выполненных работ	Материалы					Стои-мость, руб.	Прочие затраты, руб.	ФОТ и обяза-тельные сбо-ры/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена					
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий						9548,20	2764,66	16125,44	28438,30
Общексплуатационные расходы							2764,66	16125,44	
ремонт кровли	Гидрокрон СТ-КП	м2	50,00	102,80	5140,00				
	Газ пропан	литр.	30,00	34,64	1039,20				
	перчатки обл	шт	4,00	29,70	118,80				
	мастика	кг	20,00	162,51	3250,20				
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)						3340,78	1374,49	8246,94	12962,21
Общексплуатационные расходы							1374,49	8246,94	
Ремонт системы ХВС кв.44	Муфта комбин.раз. ПП32х1"	шт.	2,00	158,00	316,00				
	Муфта комбин.ПП20х1/2	шт.	2,00	39,00	78,00				
	Муфта ПП32 белая	шт.	1,00	14,00	14,00				
	кран шаровый 1/2	шт.	1,00	285,64	285,64				
	тройник ПП32х20	шт.	2,00	19,00	38,00				
	угол ПП32х90	шт.	4,00	20,00	80,00				
	Муфта обжимная 1"	шт.	2,00	1088,54	2177,08				
	труба ПП32 армирован ст./вол. Белая	мет.	2,00	117,63	235,26				
	труба ПП20 армирован ст./вол. Белая	мет.	0,50	76,00	38,00				
	круг отрезной	шт.	2,00	39,40	78,80				

Акт выполненных работ к договору № 0103Я/ТО от 01.03.2021г.
за Октябрь 2021 г.

от 31.10.2021 г.

Исполнитель: ООО «ПромСтройБыт-Благоустройство»
Заказчик: МУП Управление Благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: г. Яхрома, ул. Ленина, д. 36

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обяза-тельные сбо-ры/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоим-ость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы						2041,70	12050,17	14091,87
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)					12606,13	2161,17	12689,12	27456,42
Общексплуатационные расходы						2161,17	12689,12	
Ремонт системы ХВС кв.48	Муфта комбин.раз. ПП32х1"	шт.	2,00	158,00	316,00			
	Муфта комбин. ПП20х1/2	шт.	2,00	39,00	78,00			
	кран шаровый 1/2	шт.	1,00	285,64	285,64			
	тройник ПП32х20	шт.	2,00	19,00	38,00			
	угол ПП32х90	шт.	4,00	17,15	68,60			
	муфта обжимная 1"	шт.	1,00	1088,54	1088,54			
	труба ПП32 армирован.ст./вол. белая	мет.	2,00	117,63	235,26			
	труба ПП20 армирован.ст./вол. белая	мет.	0,50	76,00	38,00			
	круг отрезной	шт.	2,00	39,40	78,80			
Замена стока ГВС кв.2	труба ПП32 армирован.ст./вол. белая	мет.	2,50	117,63	294,08			
	труба ПП20 армирован.ст./вол. белая	мет.	0,50	76,00	38,00			
	кран шаровый 3/4	шт.	2,00	392,00	784,00			
	муфта обжимная 1"	шт.	2,00	1088,54	2177,08			
	муфта комбин.раз. ПП32х1"	шт.	2,00	158,00	316,00			
	муфта комбин.раз. ПП20х1/2	шт.	2,00	84,97	169,94			
	угол ПП32х90	шт.	4,00	17,50	70,00			

	тройник ПП32x20	шт.	1,00	19,00	19,00			
	круг отрезной	шт.	1,00	39,40	39,40			
Ремонт канализац. системы кв.33_36	труба ПП110	мет.	6,00	206,70	1240,20			
	труба ПП50	мет.	2,00	85,60	171,20			
	патрубок компенсацион. ПП110	шт.	2,00	85,50	171,00			
	переход ПП на чугун 124x110	шт.	2,00	112,50	225,00			
	переход ПП110x50 водоотведение	шт.	2,00	54,30	108,60			
	тройник ПП110x110x45 водоотвед.	мет.	2,00	239,00	478,00			
	отвод ПП50x87	шт.	1,00	28,00	28,00			
	муфта переходная резиновая 50x70	шт.	2,00	36,75	73,50			
	патрубок компенсац. ПП50	шт.	2,00	35,00	70,00			
	тройник ПП50x50x45 водоотвед.	шт.	2,00	34,50	69,00			
	круг отрезной	шт.	2,00	39,40	78,80			
Замена светильников	лампа светодиодная	шт.	3,00	131,75	395,25			
	светильник светодиодный	шт.	1,00	388,00	388,00			
Ремонт системы отопления кв.3	муфта обжимная 3/4	шт.	2,00	775,00	1550,00			
	муфта ПП комбин.раз.25x3/4	шт.	2,00	124,05	248,10			
	угол ПП25x90	шт.	4,00	5,70	22,80			
	кран шаровый 1/2	шт.	2,00	285,54	571,08			
	труба ПП25 армирован.ст./вол. белая	мет.	2,00	108,50	217,00			
	круг отрезной	шт.	2,00	39,40	78,80			
	замок навесной	шт.	1,00	287,46	287,46			
Итого по дому:						12606,13	4 202,87	26 332,29
3. Аварийно-диспетчерская служба						0,00		1593,00
Общексплуатационные расходы								1593,00
						12606,13	4 202,87	43 141,29

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 43 141,29 руб. Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:

НАЧАЛЬНИК УЧАСТКА
ЯХ Терещенко Д.Н.
МПП УПРАВЛЕНИЕ БЛАГОУСТРОЙСТВА
ДИМИТРОВА

Принял:

Коняхин М.М.

ПРОВЕРИЛ

Тарабарин А.В.

Акт выполненных работ к Договору № 0103Я/ТО от 01.03.2021г.
за Октябрь 2021 г.

от 31.10.2021 г.

Исполнитель: ООО «ПромСтройСбыт-Благоустройство»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: г. Дярова, ул. Большевитская, д. 3

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обяза-тельные сбо-ры/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стои-мость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий						2508,22	14516,30	17024,52
Общексплуатационные расходы						2508,22	14516,30	
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)					14230,33	2034,41	12206,48	28471,22
Общексплуатационные расходы						2034,41	12206,48	
Замена канализац. Системы кв.7	Труба ПП110	мет.	3,00	184,50	553,50			
	переход ПП на чугун 124x110	шт.	2,00	72,00	144,00			
	патрубок компенсационный ПП110	шт.	1,00	85,50	85,50			
	круг отрезной	шт.	2,00	39,40	78,80			
Ремонт системы отопления кв.4б	Труба ПП25 армирован.ст./вол. белая	мет.	2,00	108,50	217,00			
	кран шаровый 1/2	шт.	2,00	285,64	571,28			
	муфта обжимная 3/4	шт.	2,00	831,25	1662,50			
	муфта ПП комбин.раз.25x3/4	шт.	2,00	221,13	442,26			
	угол ПП25x90	шт.	4,00	14,00	56,00			
	круг отрезной	шт.	2,00	39,40	78,80			
Замена светильников	лампа светодиодная	шт.	3,00	131,75	395,25			
	светильник светодиодный	шт.	1,00	388,00	388,00			

	Угол ПП25х90	шт.	4,00	14,00	56,00			
	Круг отрезной	шт.	2,00	39,40	78,80			
	Лампа светодиодная	шт.	5,00	131,75	658,75			
	Светильник светодиодный	шт.	5,00	388,00	1940,00			
						0,00		
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общезыполтационные расходы								
Итого по дому:								
					35501,27	11 300,05	70 672,15	117 473,47

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 117 473,47 руб.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал: _____ Терещенко Д.Н.



Принял: _____ Коняхин М.М.

Акт выполненных работ к Договору № 0103Я/ТО от 01.03.2021г.
за Октябрь 2021 г.

от 31.10.2021 г.

Исполнитель: ООО «ПромСтройСбыт-Благоустройство»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: г. Дярома, ул. Большевикская, д. 20

Вид выполненных работ	Материалы							Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоим- мость, руб.	Прочие затраты, руб.	ФОТ и обяза- тельные сбо- ры/взно- сы, руб.	
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы						3520,75	20480,06	24000,81
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы								
Ремонт системы ХВС подвал	хомут ремонт двусторонний 2"	шт.	1,00	715,00	715,00	2588,68	15532,08	37224,30
Ремонтные работы на системе ХВС кв.20	труба ПП32 армирован.ст./вол. белая	мет.	3,00	117,63	352,89			
	труба ПП20 армирован.ст./вол. белая	мет.	1,00	76,00	76,00			
	муфта комб.раз.ПП32х1"	шт.	2,00	230,00	460,00			
	муфта комб.раз.ПП20х1/2	шт.	2,00	120,00	240,00			
	кран шаровый 1/2	шт.	1,00	287,41	287,41			
	кран шаровый 3/4	шт.	2,00	391,50	783,00			
	муфта обжимная 1"	шт.	2,00	1007,00	2014,00			
	круг отрезной	шт.	2,00	39,40	78,80			
Ремонтные работы на полотноцесушке кв.45	муфта обжимная 25х1"	шт.	2,00	1107,00	2214,00			
	муфта комбин.ПП32х1"	шт.	2,00	155,00	310,00			
	труба ПП32 армирован.ст./вол. белая	мет.	2,00	117,63	235,26			
	труба ПП 25 армирован.ст./вол. белая	мет.	1,00	142,00	142,00			
	усиленный	шт.	2,00	708,00	1416,00			
	тройник ПП32х25	шт.	2,00	20,00	40,00			

**Акт выполненных работ к договору № 0103/Я/ТО от 01.03.2021г.
за Октябрь 2021 г.**

от 31.10.2021 г.

Исполнитель: ООО «ПромСтройСбыт-Благоустройство»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области
Адрес: г. Яхрома, ул. Большевитская, д. 21

Вид выполненных работ	Материалы					Стои-мость, руб.	Прочие затраты, руб.	ФОТ и обяза-тельные сбо-ры/взно-сы, руб.	Итого, руб.	
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена						
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий						0,00	2286,17	13177,21	15463,38	
	Общексплуатационные расходы						2286,17	13177,21		
	2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)	Общексплуатационные расходы					13460,73	1997,08	11982,49	27440,30
		Сварочные работы на элеваторе подавал						1997,08	11982,49	
		труба Ду50	мет.	1,00	632,50		632,50			
		отвод чёрный под при варку 50	шт.	1,00	110,00		110,00			
		сгон 50	шт.	1,00	145,00		145,00			
		муфта чуг.50	шт.	1,00	265,00		265,00			
		контргайка чуг. 50	шт.	1,00	134,50		134,50			
		задвижка 50	шт.	1,00	3272,90		3272,90			
		болт	шт.	8,00	25,40		203,20			
		гайка	шт.	8,00	5,58		44,64			
тех.пластина		кв.м.	2,00	1313,46		2626,92				
муфта переходная 2"х1"чуг.	шт.	1,00	492,00		492,00					
сварочный электрод	кг.	0,50	262,25		131,13					
круг отрезной	шт.	2,00	39,40		78,80					
Ремонт системы отопления кв.32										
труба ПП25 армирован ст./вол. белая	мет.	2,00	108,50		217,00					
муфта комб. раз. ПП20х1/2	шт.	2,00	130,00		260,00					
кран шаровый 3/4	шт.	2,00	392,00		784,00					

Акт выполненных работ к договору № 01035/ГО от 01.03.2021г.
за Октябрь 2021 г.

от 31.10.2021 г.

Исполнитель: ООО «ПромСтройСбыт-Благоустройство»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: г. Яхрома, ул. Болышевская, д. 22

Вид выполненных работ	Материалы				Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные взносы, руб.	Итого, руб.			
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена						
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий					0,00	2032,53	12000,16	14032,69		
Общексплуатационные расходы						2032,53	12000,16			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)					12825,45	2046,88	11950,92	26823,25		
Общексплуатационные расходы										
Замена светильников	лампа светодиодная светильник светодиодный	шт.	3,00	131,75	395,25					
		шт.	1,00	388,00	388,00					
Ремонтные работы на системе ХВС подвал	труба ПНД63	мет.	60,00	169,00	10140,00					
	труба ПП63 армирован.ст./вол. белая	мет.	2,00	739,00	1478,00					
	труба ПП32 армирован.ст./вол. белая	мет.	2,00	153,00	306,00					
	круг отрезной	шт.	3,00	39,40	118,20					
3. Аварийно-диспетчерская служба						0,00		1751,19		
Общексплуатационные расходы								1751,19		
Итого по дому:							12825,45	4 079,41	25 702,27	42 607,13

Всего по настоящему акту списано материалов, в т.ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 42 607,13 руб.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдел:

Терещенко Д.Н.

Принял:

Коняхин М.М.



	круг отрезной	шт.	2,00	39,40	78,80			
Ремонт системы отопления кв.31+подвал	труба ПП25 армирован.ст./вол. белая	мет.	6,00	108,50	651,00			
	муфта ПП комбин.раз.25х3/4	шт.	2,00	221,13	442,26			
	муфта обжимная 3/4	шт.	1,00	831,25	831,25			
	кран шаровый 3/4	шт.	2,00	392,00	784,00			
	тройник ПП25	шт.	1,00	12,00	12,00			
	угол ПП25х90	шт.	4,00	14,00	56,00			
	круг отрезной	шт.	1,00	39,40	39,40			
Ремонт системы отопления кв.3	труба ПП25 армирован.ст./вол. белая	мет.	4,00	108,50	434,00			
	муфта ПП комбин.раз.25х3/4	шт.	4,00	221,13	884,52			
	кран шаровый 1/2	шт.	2,00	287,41	574,82			
	угол ПП25х90	шт.	4,00	14,00	56,00			
	угол ПП25х45	шт.	4,00	14,00	56,00			
	круг отрезной	шт.	1,00	39,40	39,40			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы					0,00	1590,60	1590,60	
Итого по дому:					12673,80	4 066,63	25 513,22	42 253,65

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 42 253,65 руб. Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:

Терещенко Д.Н.

Принял:

Коняхин М.М.

НАЧАЛЬНИК УЧАСТКА
ЯХРОМА
МУП УПРАВЛЕНИЕ БЛАГОУСТРОЙСТВА
ДМИТРОВА

Тарабарин А.В.

ПРОВЕРИЛ

**Акт выполненных работ к договору № 0103Я/ГО от 01.03.2021г.
за Октябрь 2021 г.**

от 31.10.2021 г.

Исполнитель: ООО «ПромСтройСбыт-Благоустройство»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области
Адрес: г. Яхрома, ул. Ленина, д. 6

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и теплые сб-ры/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий					4332,23	846,76	4843,47	10022,46
Общеклассификационные расходы						846,76	4843,47	
замена стекла на окне	стекло	кв. м	2,00	364,83	729,66			
	доска обр. 50*150*6	куб	0,002	24710,00	49,42			
	гвозди	кг	0,10	251,54	25,15			
ремонт водосточной системы	Цель	м	8,00	38,00	304,00			
	Цель сварная	м	12,00	180,50	2166,00			
	саморезы кровельные	шт	250,00	3,80	950,00			
	перчатки обл.	шт	4,00	27,00	108,00			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)					1580,35	775,26	4651,54	7007,15
Общеклассификационные расходы						775,26	4651,54	
Замена канализац. Системы кв.10	труба ПП110	мет.	2,50	184,20	460,50			
	труба ПП50	мет.	2,50	82,42	206,05			
	муфта ПП110 ремонтная	шт.	1,00	58,50	58,50			
	отвод ПП110х45 водоотведение	шт.	2,00	82,00	164,00			
	отвод ПП50х90 водоотведение	шт.	2,00	18,00	36,00			
	отвод с фронтальным патрубком 110х50	шт.	1,00	473,00	473,00			
	тройник ПП110х110х87 водоотведение	шт.	1,00	103,50	103,50			
	круг отрезной	шт.	2,00	39,40	78,80			
3. Аварийно-диспетчерская служба						0,00	790,31	790,31

**Акт выполненных работ к договору № 0103Я/ТО от 01.03.2021г.
за Октябрь 2021 г.**

от 31.10.2021 г.

Исполнитель: ООО «ПромСтройСбыт-Благоустройство»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области
Адрес: г. Дхрома, ул. Ленина, д. 33

Вид выполненных работ	Материалы						Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные расходы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.				
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий						0,00			
	Общексплуатационные расходы					2774,96	16182,40	18957,36	
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)	Общексплуатационные расходы					1206,62	7239,70	19246,21	
	Замена вводных кранов кв.42	муфта комбин.раз.ПП20х1/2	шт.	2,00	84,97	169,94			
		кран шаровый 1/2	шт.	2,00	285,64	571,28			
		труба ПП20 армирован,ст./вол. белая	мет.	1,00	76,00	76,00			
		круг отрезной	шт.	1,00	39,40	39,40			
Ремонт канализационных систем	Ремонт канализационных систем	труба ПП110	мет.	2,00	206,70	413,40			
		патрубок компенсацион. ПП110	шт.	1,00	85,50	85,50			
		переход ПП на чугун 124х110	шт.	2,00	112,50	225,00			
		тройник ПП110х110х45 водоотвед.	мет.	1,00	103,50	103,50			
		круг отрезной	шт.	2,00	39,40	78,80			
Ремонтные работы на системе ХВС кв.7	труба ПП32 армирован,ст./вол. белая	мет.	2,50	117,63	294,08				

	шт.	1,00	39,40	39,40
Круг отрезной				
Замена замка	шт.	1,00	287,46	
3. Аварийно-диспетчерская служба			0,00	1591,58
Общексплуатационные расходы				1591,58
Итого по дому:				39 687,29

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 39 687,29 руб.
 Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.



Сдал:

Терещенко Д.Н.

Принял:

Коняхин М.М.

НАЧАЛЬНИК УЧАСТКА
 ЯХРОМА
 МУП УПРАВЛЕНИЕ БЛАГОУСТРОЙСТВА
 ДМИТРОВА

ПРОВЕРИЛ

Тарабарин А.В.

**Акт выполненных работ к договору № 0103Я/ГО от 01.03.2021г.
за Октябрь 2021 г.**

от 31.10.2021 г.

Исполнитель: ООО «ПромСтройСбыт-Благоустройство»
 Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского
 городского округа Московской области
 Адрес: г. Яхрома, ул. Болышевская, д.15а

Вид выполненных работ	Материалы					Стоимость, руб.	Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные расходы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена					
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий						1230,00			2105,11
Общексплуатационные расходы							125,02	750,09	
замена входных дверей	дверь мет.	шт.	0,03	41000,00		1230,00			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)						1043,38	203,54	1165,66	2412,58
Общексплуатационные расходы							203,54	1165,66	
Ремонт электропроводки	кабель ВВГ2х2,5	мет.	10,00	36,70		367,00			
	гофра 16	мет.	10,00	6,70		67,00			
	площадка для крепления стяжки	шт.	4,00	5,73		22,92			
	бокс ЦРН-П-4	шт.	1,00	174,00		174,00			
	саморез	шт.	0,10	220,30		22,03			
	дюбель	шт.	7,00	8,00		56,00			
	лампа светодиодная	шт.	2,00	66,00		132,00			
	выключатель 1-0 клавишный	шт.	1,00	106,30		106,30			
	наконечник гильза 4-9	шт.	4,00	2,12		8,48			
	хомут nylon	шт.	5,00	17,53		87,65			
3. Аварийно-диспетчерская служба							0,00	185,32	185,32
Общексплуатационные расходы								185,32	
Итого по дому:						2273,38	328,56	2104,07	4703,01

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 4703,01 руб.
 Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал: _____ Терешенко Д.Н.

_____ Коняхин М.М.



Акт выполненных работ к договору № 0103Я/ТО от 01.03.2021г.
за Октябрь 2021 г.

от 31.10.2021 г.

Исполнитель: ООО «ПромСтройБыт-Благоустройство»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского
округа Московской области
Адрес: г. Яхрома, ул. Ленина, д. 20
городского

Вид выполненных работ	Материалы				Стои-мость, руб.	Прочие затраты, руб.	ФОТ и обяза-тельные сб-ры/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена				
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий					2590,23	269,81	1618,86	4478,90
Общексплуатационные расходы						269,81	1618,86	
	перчатки обл	шт	4,00	27,00				
	шпатель	шт	8,00	54,41				
	тряпка для пола	шт	6,00	31,00				
	штукатурка	кг	15,00	13,83				
	пескобетон	кг	80,00	5,35				
	цемент	кг	150,00	8,17				
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)					0,00	319,71	1842,15	2161,86
Общексплуатационные расходы						319,71	1842,15	
3. Аварийно-диспетчерская служба						0,00	253,74	253,74
Общексплуатационные расходы						0,00	253,74	
Итого по дому:					2590,23	589,52	3 714,75	6 894,50

Всего по настоящему акту списано материалов, в т.ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 6 894,50 руб.
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал: Терещенко Д.Н.

Принял: Коняхин М.М.



Акт выполненных работ к договору № 0103Я/ТО от 01.03.2021г.
за Октябрь 2021 г.

от 31.10.2021 г.

Исполнитель: ООО «ТримСтройОбъг-Благоустройство»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского
городского округа Московской области
Адрес: г. Яхрома, ул. Болышевская, д. 12

Вид выполненных работ	Материалы		Цена	Стои- мость, руб.	Прочие заплаты, руб.	ФОТ и обяза- тельные сбо- ры/взно- сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.					
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий				0,00	403,91	2423,47	2827,38
Общеклассификационные расходы					403,91	2423,47	
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)				2742,58	484,82	2833,07	6060,47
Общеклассификационные расходы					484,82	2833,07	
Ремонт системы ХВС кв. 12	Труба ПП32 армирован.ст./вол. белая	мет.	3,00	117,63		352,89	
	Труба ПП25 армирован.ст./вол. белая	мет.	2,00	108,50		217,00	
	Труба ПП20 армирован.ст./вол. белая	мет.	2,00	76,00		152,00	
	Муфта обжимная 3/4	шт.	1,00	831,25		831,25	
	Муфта ПП32	шт.	1,00	18,00		18,00	
	Муфта ПП25 белая	шт.	1,00	7,00		7,00	
	Кран шаровый 1/2	шт.	1,00	285,64		285,64	
	Муфта комб.раз. ПП25х3/4	шт.	2,00	185,00		370,00	
	Муфта комбин.раз. ПП20х1/2	шт.	2,00	130,00		260,00	
	Тройник ПП32х20	шт.	2,00	19,00		38,00	
	Тройник ПП25х20	шт.	2,00	13,00		26,00	
	Угол ПП32х90	шт.	2,00	20,00		40,00	
	Угол ПП32х45	шт.	2,00	19,00		38,00	
	Угол ПП20х90	шт.	4,00	7,00		28,00	
	Круг отрезной	шт.	2,00	39,40		78,80	
3. Аварийно-диспетчерская служба					0,00	252,84	252,84
Общеклассификационные расходы						252,84	
Итого по дому:				2742,58	888,73	5 509,38	9 140,69

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фотоготуисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 9 140,69 руб.
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал: Терещенко Д.Н.

Принял: Конякин М.М.



Акт выполненных работ к договору № 0103/ЯГО от 01.03.2021г.
за Октябрь 2021 г.

от 31.10.2021 г.

Исполнитель: ООО «ПромСтройСбыт-Благоустройство»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: г. Яхрома, пер. Шлюзовой, д. 2

Вид выполненных работ	Материалы				Стоимость, руб.	Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные расходы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена				
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий					2151,00	769,44	4455,60	7376,04
Общексплуатационные расходы						769,44	4455,60	
герметизация швов	герметик бутил-каучуковый	кг.	12,00	179,25	2151,00			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)					2664,80	604,82	3628,90	6998,52
Общексплуатационные расходы						604,82	3628,90	
Замена полотенцесушителя и вводных вентилей кв. 3	кран шаровый 1/2	шт.	2,00	247,50	495,00			
	кран шаровый 3/4	шт.	2,00	391,50	783,00			
	труба ПП32 армирован. ст/вол. белая	мет.	2,00	153,00	306,00			
	труба ПП20 армирован. ст/вол. белая	мет.	0,50	76,00	38,00			
	муфта комб. ПП32х1"	шт.	2,00	160,00	320,00			
	муфта комб. ПП32х1"	шт.	2,00	158,00	316,00			
	муфта комбин. ПП20х1/2	шт.	2,00	60,00	120,00			
	муфта комбин. раз. ПП20х1/2	шт.	1,00	130,00	130,00			
	тройник ПП32х20	шт.	2,00	19,00	38,00			
	угол ПП32х90	шт.	2,00	20,00	40,00			
	круг отрезной	шт.	2,00	39,40	78,80			
3. Аварийно-диспетчерская служба						0,00	536,82	536,82
Общексплуатационные расходы							536,82	
Итого по дому:					4815,80	1374,26	8621,32	14811,38

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 14 811,38 руб.
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал: Терещенко Д.Н.

Принял: Коняхин М.М.



**Акт выполненных работ к договору № 0103Я/ТО от 01.03.2021г.
за Октябрь 2021 г.**

от 31.10.2021 г.

Исполнитель: ООО «ПромСтройСбыт-Благоустройство»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области
Адрес: г. Яхрома, ул. Ленина, д. 35

Вид выполненных работ	Материалы						Прочие затраты, руб.	ФОТ и обяза-тельные сбо-ры/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стои-мость, руб.				
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий									
Общексплуатационные расходы					0,00	2048,64	11823,28	13871,92	
						2048,64	11823,28		
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)									
Общексплуатационные расходы					12515,14	1923,69	11542,15	25980,98	
Замена канализац. Системы кв.47,50	труба ПП110	Мет.	5,00	184,20	921,00	1923,69	11542,15		
	труба ПП150	Мет.	1,00	82,42	82,42				
	переход ПП 110х50 водоотвед.	шт.	2,00	46,50	93,00				
	тройник ПП110х110х87 водоотведение	шт.	1,00	103,50	103,50				
	патрубок компенсацон. ПП110	шт.	2,00	85,50	171,00				
	переход ПП на чуун 124х110	шт.	2,00	112,50	225,00				
	круг отрезной	шт.	3,00	39,40	118,20				
Ремонт системы ГВС кв.18+подвал									
	труба ПП32 армирован.ст./вол. белая	Мет.	4,00	117,63	470,52				
	труба ПП25 армирован.ст./вол. белая	Мет.	2,00	76,00	152,00				
	кран шаровый 1"	шт.	2,00	652,00	1304,00				
	кран шаровый 3/4	шт.	2,00	392,00	784,00				
	кран шаровый 1/2	Мет.	2,00	285,64	571,28				
	муфта обжимная 3/4	шт.	2,00	831,25	1662,50				
	муфта обжимная 1"	шт.	2,00	1088,54	2177,08				
	контргайка 1" чуун	шт.	2,00	74,00	148,00				
	стол 25	шт.	2,00	55,00	110,00				
	муфта мет.25	шт.	2,00	40,00	80,00				

Акт выполненных работ к договору № 0103ЯЛГО от 01.03.2021г.
за Октябрь 2021 г.

от 31.10.2021 г.

Исполнитель: ООО «ПромСтройСбыт-Благоустройство»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области
Адрес: г. Яхрома, ул. Ленина, д. 32

Вид выполненных работ	Материалы							Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.	Прочие затраты, руб.	ФОТ и обяза-тельные сбо-ры/взно-сы, руб.	
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общеклупатационные расходы					0,00	1928,35	11370,08	13298,43
						1928,35	11370,08	
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общеклупатационные расходы					12040,55	1983,14	11621,34	25645,03
						1983,14	11621,34	
Сварочные работы на отоплении подвал								
	труба Ду50	мет.	4,00	632,50	2530,00			
	труба Ду40	мет.	2,00	506,00	1012,00			
	кран шаровый 2"	шт.	1,00	3606,40	3606,40			
	отвод чёрный под при варку 50	шт.	2,00	75,00	150,00			
	уголок металлический 40	шт.	1,00	245,86	245,86			
	стен 50	шт.	4,00	145,00	580,00			
	муфта чуг.50	шт.	4,00	265,00	1060,00			
	контргайка чуг. 50	шт.	4,00	74,00	296,00			
	муфта переходная 2"х1"чуг.	шт.	2,00	492,00	984,00			
	сварочный электрод	кг.	0,50	262,25	131,13			
	круг отрезной	шт.	3,00	39,40	118,20			
Замена ламп								
	светильник светодиодный	шт.	2,00	388,00	776,00			
	лампа светодиодная	шт.	2,00	131,75	263,50			
Замена замка ВРУ								
	замок навесной	шт.	1,00	287,46	287,46			

**Акт выполненных работ к Договору № 0103Я/ТО от 01.03.2021г.
за Октябрь 2021 г.**

от 30.09.2021 г.

Исполнитель: ООО «ПромСтройСбыт-Благоустройство»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Димитровского городского округа Московской области

Адрес: г. Яхрома, ул. Ленина, д. 31

Вид выполненных работ	Материалы						Прочие затраты, руб.	ФОТ и обяза-тельные сбо-ры/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стои-мость, руб.				
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий									
Общексплуатационные расходы						0,00			
						1976,53	11583,26	13559,79	
						1976,53	11583,26		
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)									
Общексплуатационные расходы						11714,25			
						1911,51	11269,09	24894,85	
						1911,51	11269,09		
Ремонт системы ГВС, ХВС кв.35,38	Труба ПП32 армирован. ст./вол. белая	мет.	4,00	117,63	470,52				
	Труба ПП25 армирован. ст./вол. белая	мет.	2,00	108,50	217,00				
	Труба ПП20 армирован. ст./вол. белая	мет.	1,00	76,00	76,00				
	Муфта обжимная 1"	шт.	2,00	1088,54	2177,08				
	Муфта обжимная " Gеbo" 15x1/2	шт.	1,00	702,00	702,00				
	Муфта комбин.раз. ПП32x1"	шт.	4,00	158,00	632,00				
	Муфта комбин.раз. ПП25x3/4	шт.	4,00	221,13	884,52				
	Тройник ПП32x20	шт.	2,00	19,00	38,00				
	Муфта комбин.раз. ПП20x1/2	шт.	2,00	84,97	169,94				
	Кран шаровый 1/2	шт.	2,00	285,64	571,28				
	Кран шаровый 3/4	шт.	2,00	392,00	784,00				
	Кран шаровый угловой 1/2x3/4 для стир.	шт.	1,00	483,00	483,00				
	Угол ПП20x90 белый	шт.	2,00	8,00	16,00				
	Угол ПП25x90 белый	шт.	4,00	14,00	56,00				
	Угол ПП25x45 белый	шт.	4,00	14,00	56,00				

Акт выполненных работ к договору № 0103Я/ГО от 01.03.2021г.
за Октябрь 2021 г.

от 31.10.2021 г.

Исполнитель: ООО «ПромСтройСбыт-Благоустройство»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области
Адрес: г. Яхрома, ул. Ленина, д. 30

Вид выполненных работ	Материалы				Стои-мость, руб.	Прочие затраты, руб.	ФОТ и обяза-тельные сбо-ры/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена				
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий					0,00	1924,69	11298,17	13222,86
Общексплуатационные расходы						1924,69	11298,17	
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)					10766,42	1937,81	11396,97	24101,20
Общексплуатационные расходы						1937,81	11396,97	
Замена задвижек на системе отопления	задвижка 50	шт.	3,00	3272,90	9818,70			
	болт	шт.	24,00	25,40	609,60			
	гайка	шт.	24,00	5,58	133,92			
	тех.пластина	кг.	1,00	204,20	204,20			
3. Аварийно-диспетчерская служба						0,00	1599,54	1599,54
Общексплуатационные расходы							1599,54	
Итого по дому:					10766,42	3 862,50	24 294,68	38 923,60

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 38 923,60 руб.
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал: Терещенко Д.Н.

Принял: Коняхин М.М.



Акт выполненных работ к договору № 0103Я/ГО от 01.03.2021г.
за Октябрь 2021 г.

от 31.10.2021 г.

Исполнитель: ООО «ПромСтройСбыт-Благоустройство»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области
Адрес: г. Фряново, ул. Ленина, д. 17

Вид выполненных работ	Материалы		Цена	Стои-мость, руб.	Прочие затраты, руб.	ФОТ и обяза-тельные сб-ры/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Ед. изм.	Кол-во					
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий				0,00			
Общезаполучационные расходы					2042,68	11825,56	13868,24
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)				11143,61	1528,42	9170,54	21842,57
Общезаполучационные расходы					1528,42	9170,54	
Сварочные работы на системе ГВС и отопления	Мет.	3,00	585,00	1755,00			
	Мет.	2,00	632,50	1265,00			
	Мет.	2,00	506,00	1012,00			
	Мет.	1,00	3606,40	3606,40			
	шт.	1,00	75,00	75,00			
	шт.	2,00	574,18	1148,36			
	шт.	2,00	245,86	491,72			
	шт.	1,00	145,00	145,00			
	шт.	2,00	265,00	530,00			
	шт.	2,00	492,00	984,00			
	кг.	0,50	262,25	131,13			
3. Аварийно-диспетчерская служба					0,00	1435,14	1435,14
Общезаполучационные расходы						1435,14	
Итого по дому:				11143,61	3 571,10	22 431,24	37 145,95

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 37 145,95 руб.
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдел: Терещенко Д.Н.

Принял: Коняхин М.М.



Акт выполненных работ к Договору № 0103Я/ТО от 01.03.2021г.
за Октябрь 2021 г.

от 31.10.2021 г.

Исполнитель: ООО «ПромСтройСбыт-Благоустройство»
Заказчик: МУП Уpravление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области
Адрес: г. Дхрома, ул. Ленина, д. 15

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и прочие затраты, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					0,00	2145,09	12436,68	14581,77
						2145,09	12436,68	
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)					11740,42	1581,10	9486,59	22808,11
Общексплуатационные расходы						1581,10	9486,59	
Ремонт системы ХВС кв.21	Муфта комбин.раз. ПП32х1"	шт.	2,00	158,00	316,00			
	Муфта комбин.ПП20х1/2	шт.	2,00	39,00	78,00			
	кран шаровый 1/2	шт.	1,00	285,64	285,64			
	Тройник ПП32х20	шт.	2,00	19,00	38,00			
	Угол ПП32х90	шт.	4,00	20,00	80,00			
	Муфта обжимная 1"	шт.	2,00	1088,54	2177,08			
	Белая	Мет.	2,00	117,63	235,26			
	Белая	Мет.	0,50	76,00	38,00			
	Круг отрезной	шт.	2,00	39,40	78,80			
Замена стояка ГВС кв.3	Труба ПП32 армирован.ст./вол. белая	Мет.	2,50	150,00	375,00			
	Труба ПП20 армирован.ст./вол. белая	Мет.	1,00	76,00	76,00			
	кран шаровый 3/4	шт.	2,00	391,50	783,00			
	кран шаровый 1/2	шт.	1,00	287,41	287,41			
	Муфта обжимная 1"	шт.	2,00	870,00	1740,00			
	Муфта комбин.раз. ПП32х1"	шт.	2,00	158,00	316,00			
	Муфта комбин.раз.ПП20х1/2	шт.	2,00	130,00	260,00			
	Муфта ПП20 белая	шт.	1,00	5,00	5,00			
	Угол ПП32х90	шт.	4,00	20,00	80,00			
	Тройник ПП32х20	шт.	1,00	19,00	19,00			

Акт выполненных работ к договору № 0103Я/ТО от 01.03.2021г.
за Октябрь 2021 г.

от 31.10.2021г.

Исполнитель: ООО «ПромСтройСбыт-Благоустройство»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского
городского округа Московской области
Адрес: г. Яхрома, ул. Ленина, д. 8

Вид выполненных работ	Материалы						Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сво-ры/взно- сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоим- мость, руб.				
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий						0,00			
Общеклассификационные расходы						1245,47	7186,86	8432,33	
						1245,47	7186,86		
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)						7095,65	6141,41	14260,63	
Общеклассификационные расходы						1023,57	6141,41		
						1023,57	6141,41		
Ремонт системы ГВС подвал									
	труба 32	мет.	5,00	341,86	1709,30				
	труба 25	мет.	2,50	263,86	659,65				
	безшовный 40	шт.	2,00	126,00	252,00				
	отвод чёрный под приварку 32	шт.	2,00	45,00	90,00				
	отвод кругозагнутый 25	шт.	7,00	45,00	315,00				
	стен 50	шт.	1,00	145,00	145,00				
	стен 32	шт.	1,00	75,00	75,00				
	бочонок 32	шт.	3,00	45,00	135,00				
	бочонок 25	шт.	3,00	30,00	90,00				
	бочонок 20	шт.	6,00	18,00	108,00				
	бочонок 15	шт.	3,00	15,00	45,00				
	кран шаровый 1/2	шт.	1,00	247,50	247,50				
	угол ПП25Х90	шт.	2,00	11,00	22,00				
	кран шаровый 2"	шт.	2,00	570,80	1141,60				
	кран шаровый 1"	шт.	3,00	570,80	1712,40				
	муфта комбин.раз. ПП40Х1. 1/4	шт.	1,00	230,00	230,00				
	круг отрезной	шт.	3,00	39,40	118,20				

3. Аварийно-диспетчерская служба										953,25	953,25		
Общексплуатационные расходы										953,25			
Итого по дому:										7095,65	2 269,04	14 281,52	23 646,21

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 23 646,21 руб.
 Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.



Сдал: _____ Терещенко Д.Н.

_____ Коняхин М.М.

(Handwritten signature in blue ink)

НАЧАЛЬНИК УЧАСТКА
 ЯХРОМА
 МУП УПРАВЛЕНИЕ БЛАГОУСТРОЙСТВА
 ДМИТРОВА

ПРОВЕРИЛ

(Handwritten signature in blue ink)

Тарабарин А.В.

Акт выполненных работ к договору № 0103/ВЛГО от 01.03.2021г.
за Октябрь 2021 г.

от 31.10.2021 г.

Исполнитель: ООО «ТромСтройСбыт-Благоустройство»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области
Адрес: г. Жирова, ул. Большаятская, д.5

Вид выполненных работ	Материалы				Стои-мость, руб.	Прочие затраты, руб.	ФОТ и обяза-тельные сбо-ры, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена				
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий					0,00			
Общеклассификационные расходы						1028,66	6171,96	7200,62
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)					6677,13	1111,07	6406,38	14194,58
Общеклассификационные расходы						1111,07	6406,38	
Замена канализац. Системы кв.7	труба ПП110	мет.	2,50	182,68	456,70			
	переход ПП на чугун 124х110	шт.	2,00	69,00	138,00			
	тройник ПП110х110х87	шт.	1,00	103,50	103,50			
	патрубок компенсационный ПП110	шт.	1,00	85,50	85,50			
	круг отрезной	шт.	1,00	39,40	39,40			
Сварочные работы на элеваторе подвал	болт	шт.	16,00	25,40	406,40			
	гайка	шт.	16,00	5,58	89,28			
	тех.пластина	шт.	2,00	1313,46	2626,92			
	труба ДУ50	мет.	2,00	632,50	1265,00			
	отвод черный под при варку 50	шт.	2,00	110,00	220,00			
	слон 50	шт.	1,00	145,00	145,00			
	муфта чуг.50	шт.	1,00	265,00	265,00			
	контрайка чуг. 50	шт.	1,00	134,50	134,50			
	муфта переходная 2"х1"чуг.	шт.	1,00	492,00	492,00			
	сварочный электрод	кг.	0,50	262,25	131,13			
	круг отрезной	шт.	2,00	39,40	78,80			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общеклассификационные расходы						0,00	866,69	866,69
							866,69	
Итого по докум:					6677,13	2139,73	13445,03	22261,89

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 22 261,89 руб.
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал: Терещенко Д.Н.

Принял:

Коняхин М.М.



**Акт выполненных работ к договору № 0103Я/ГО от 01.03.2021г.
за Октябрь 2021 г.**

от 31.10.2021 г.

Исполнитель: ООО «ПромСтройСбыт-Благоустройство»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: г. Яхрома, мкр. Левобережье, д. 8

Вид выполненных работ	Материалы							Прочие затраты, руб.	ФОТ и обяза-тельные сбо-ры/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стои-мость, руб.					
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий										
Общезасплатационные расходы						0,00	2434,13	13993,75	16427,88	
							2434,13	13993,75		
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)										
Общезасплатационные расходы						14081,17	1970,01	11820,06	27871,24	
Ремонтные работы на системе ГВС кв.23							1970,01	11820,06		
	труба ПП40 армирован.ст./вол. белая	мет.	2,50	199,85		499,63				
	труба ПП25 армирован.ст./вол. белая	мет.	0,50	75,00		37,50				
	муфта комбин. ПП25х1/2	шт.	2,00	55,00		110,00				
	муфта комбин. ПП40х1.1/4	шт.	2,00	360,00		720,00				
	тройник ПП40х25	шт.	2,00	25,00		50,00				
	муфта обжимная 1.1/4	шт.	2,00	1230,00		2460,00				
	кран шаровый 1/2	шт.	2,00	287,41		574,82				
	кран шаровый 3/4	шт.	4,00	391,50		1566,00				
	круг отрезной	шт.	2,00	39,40		78,80				
Замена ламп и светильника	лампа светодиодная	шт.	1,00	131,75		131,75				
	светильник светодиодный	шт.	4,00	388,00		1552,00				
Ремонт системы отопления кв.18	труба ПП25 армирован.ст./вол. белая	мет.	3,50	108,50		379,75				
	кран шаровый 3/4	мет.	2,00	392,00		784,00				
	муфта обжимная 3/4	шт.	4,00	831,25		3325,00				
	муфта ПП комбин. раз. 25х3/4	шт.	4,00	221,13		884,52				
	муфта ПП25х3/4	шт.	4,00	186,00		744,00				
	угол ПП25х90	шт.	6,00	11,00		66,00				

**Акт выполненных работ к договору № 0103ЯЛТО от 01.03.2021г.
за Октябрь 2021 г.**

от 31.10.2021 г.

Исполнитель: ООО «ПромСтройСбыт-Благоустройство»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: г. Фрямова, мкр. Левобережье, д. 6

Вид выполненных работ	Материалы						Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные расходы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.				
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий						0,00			
Общексплуатационные расходы							6467,14	37636,74	44103,88
							6467,14	37636,74	
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)						33013,97	4041,13	24246,75	61301,85
Общексплуатационные расходы							4041,13	24246,75	
Сварочные работы на элеваторе подавал									
	труба ДУ50	мет.	5,00	632,50	3162,50				
	труба ДУ40	мет.	4,00	506,00	2024,00				
	белая	мет.	4,00	158,00	632,00				
	муфта комбин.ПТ32х1"	шт.	4,00	155,00	620,00				
	кран шаровый 2"	шт.	2,00	3606,40	7212,80				
	кран шаровый 3/4	шт.	2,00	392,00	784,00				
	кран шаровый 1/2	шт.	2,00	285,64	571,28				
	отвод чёрный под варку 50	шт.	4,00	110,00	440,00				
	уголок металлический 40	шт.	4,00	245,86	983,44				
	стол 50	шт.	2,00	145,00	290,00				
	муфта чуг.50	шт.	2,00	265,00	530,00				
	контргайка чуг. 50	шт.	2,00	134,50	269,00				
	муфта переходная 2"х1"чуг.	шт.	2,00	492,00	984,00				
	сварочный электрод	кг.	1,00	262,25	262,25				
	круг отрезной	шт.	3,00	39,40	118,20				
Замена ламп и светильника	лампа светодиодная	шт.	8,00	131,75	1054,00				
	светильник светодиодный	шт.	5,00	388,00	1940,00				
Замена канализаци. Системы кв.82	труба ПП110	мет.	3,00	184,50	553,50				

	переход ПП на чугун 124x110	шт.	2,00	72,00	144,00			
	ремонт, водоотведение	шт.	1,00	58,50	58,50			
	патрубок компенсационный ПП110	шт.	1,00	85,50	85,50			
	круг отрезной	шт.	2,00	39,40	78,80			
	Ремонтные работы на системе ХВС и ГВС кв.47	мет.	4,00	285,00	1140,00			
	труба ПП40 армирован.ст./вол. белая	мет.	1,00	76,00	76,00			
	муфта ПП40x1.1/4	шт.	4,00	435,00	1740,00			
	муфта комбин.раз.ПП25x3/4	шт.	4,00	221,13	884,52			
	кран шаровый 1/2	мет.	2,00	285,64	571,28			
	кран шаровый 3/4	мет.	4,00	392,00	1568,00			
	муфта комбин.раз.ПП20x1/2	шт.	1,00	130,00	130,00			
	муфта комбин.ПП20x1/2	шт.	2,00	60,00	120,00			
	тройник ПП40x25	шт.	2,00	25,00	50,00			
	угол ПП40x45	шт.	4,00	35,00	140,00			
	круг отрезной	шт.	2,00	39,40	78,80			
	Ремонт системы отопления кв.8	шт.	4,00	221,13	884,52			
	муфта комбин.раз.ПП25x3/4	шт.	2,00	185,00	370,00			
	муфта комбин.ПП25x1/2	шт.	2,00	702,00	1404,00			
	муфта обжимная 1/2	шт.	2,00	21,00	42,00			
	тройник ПП25x20	шт.	6,00	14,00	84,00			
	угол ПП25x45	шт.	2,00	14,00	28,00			
	угол ПП25x90	шт.	2,00	285,64	571,28			
	кран шаровый 1/2	мет.	0,50	76,00	38,00			
	белая	мет.	2,00	108,50	217,00			
	круг отрезной	шт.	2,00	39,40	78,80			
	3. Аварийно-диспетчерская служба					0,00	3886,99	
	Общексплуатационные расходы						3886,99	
	Итого по дому:						33013,97	10 508,27
						65 770,48	109 292,72	

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 109 292,72 руб.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:

Терещенко Д.Н.

Принял:

Коняхин М.М.



НАЧАЛЬНИК УЧАСТКА
ЯХРОМА
МУП УПРАВЛЕНИЕ БЛАГОУСТРОЙСТВА
РАЙОНА ЯХРОМА

ПРОВЕРИЛ

Тарабарин А.В.

Акт выполненных работ к Договору № 0103Я/ТО от 01.03.2021г.
за Октябрь 2021 г.

от 31.10.2021 г.

Исполнитель: ООО «ПромСтройСбыт-Благоустройство»
Заказчик: МУП Управление Благоустройства Дмитровского городского округа Московской области
Адрес: г. Яхрома, мкр. Левобережье, д. 5

Вид выполненных работ	Материалы		Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоим., руб.	Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные расходы, руб.	Итого, руб.	
	Наименование	Наименование								
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий	Общеклассификационные расходы	герметик бутил кауч	кг	16,00	226,94	3631,04	3959,74	23051,19	30695,97	
		перчатки обл	шт	2,00	27,00	54,00				
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)	Общеклассификационные расходы	труба ПП110	мет.	2,50	184,50	461,25	2021,82	12130,95	29312,40	
		переход ПП на чулн 124х110	шт.	2,00	72,00	144,00				
		тройник ПП110х110х87	шт.	1,00	103,50	103,50				
		муфта ПП110	шт.	1,00	58,50	58,50				
		патрубок компенсационный ПП110	шт.	1,00	85,50	85,50				
		заглушка ПП110	шт.	1,00	30,00	30,00				
		круг отрезной	шт.	2,00	39,40	78,80				
Ремонтные работы на системе ГВС и замена полотенцесушки кв.23	Ремонтные работы на системе ГВС и замена полотенцесушки кв.23	труба ПП32 армирован.ст./вол. белая	мет.	6,00	117,63	705,78				
		труба ПП 25 армирован.ст./вол.	мет.	2,00	108,50	217,00				
		кран шаровый 3/4 с американкой	шт.	4,00	708,00	2832,00				
		муфта обжимная 25х1"	шт.	6,00	1107,00	6642,00				
		муфта комбин. ПП32х1"	шт.	6,00	155,00	930,00				
		муфта ПП комб. 32х3/4	шт.	6,00	95,00	570,00				
		тройник ПП32х25	шт.	6,00	20,00	120,00				
		угол ПП32х90	шт.	6,00	20,00	120,00				

	угол ПП25х90	шт.	2,00	14,00	28,00		
	круг отрезной	шт.	2,00	39,40	78,80		
	лампа светодиодная	шт.	6,00	131,75	790,50		
	светильник светодиодный	шт.	3,00	388,00	1164,00		
					0,00	2357,46	2357,46
	3. Аварийно-диспетчерская служба						
	Общексплуатационные расходы					2357,46	
	Итого по дому:				18844,67	5 981,56	62 365,83

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 62 365,83 руб.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:

Терещенко Д.Н.

Принял:

Коняхин М.М.



НАЧАЛЬНИК УЧАСТКА
ЯХРОМА
МУП УПРАВЛЕНИЕ БЛАГОУСТРОЙСТВА
ДМИТРОВА

ПРОВЕРИЛ

Тарабарин А.В.

Акт выполненных работ к договору № 0103Я/ТО от 01.03.2021г.
за Октябрь 2021 г.

от 31.10.2021 г.

Исполнитель: ООО «ПромСтройСбыт-Благоустройство»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области
Адрес: г. Яхрома, мкр. Левобережье, д. 16

Вид выполненных работ	Материалы							Прочие затраты, руб.	ФОТ и обяза- тельные сбо- ры/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стои-мость, руб.					
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий										
Общэксплуатационные расходы						0,00	4343,13	25215,08	29558,21	
							4343,13	25215,08		
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)										
Общэксплуатационные расходы							1695,47	10172,82	30039,19	
Замена канализац. Системы кв.5	труба ПП110	Мет.	2,50	184,50	461,25		1695,47	10172,82		
	переход ПП на чулун 124х110	шт.	2,00	72,00	144,00					
	муфта ПП110 ремонт., водопроведение	шт.	1,00	58,50	58,50					
	патрубок компенсационный ПП110	шт.	1,00	85,50	85,50					
	круг отрезной	шт.	3,00	39,40	118,20					
Ремонт системы отопления кв.51	муфта комбин.раз. ПП25х3/4	шт.	4,00	221,13	884,52					
	муфта комбин. ПП25х1/2	шт.	2,00	185,00	370,00					
	муфта обжимная 1/2	шт.	1,00	702,00	702,00					
	тройник ПП25х20	шт.	2,00	21,00	42,00					
	угол ПП25х45	шт.	6,00	14,00	84,00					
	угол ПП25х90	шт.	3,00	14,00	42,00					
	кран шаровый 1/2	шт.	2,00	285,64	571,28					
	труба ПП20 армирован.ст./вол. белая	Мет.	1,00	76,00	76,00					
	труба ПП25 армирован.ст./вол. белая	Мет.	2,50	108,50	271,25					
	круг отрезной	шт.	2,00	39,40	78,80					
Замена ламп и светильника	лампа светодиодная	шт.	4,00	131,75	527,00					
	светильник светодиодный	шт.	3,00	388,00	1164,00					

Акт выполненных работ к Договору № 0103Я/ТО от 01.03.2021г.
за Октябрь 2021 г.

от 31.10.2021 г.

Исполнитель: ООО «ПромСтройСбыт-Благоустройство»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области
Адрес: г. Яхрома, мкр. Левобережье, д. 15

Вид выполненных работ	Материалы							Прочие затраты, руб.	ФОТ и обяза-тельные сбо-ры/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стои-мость, руб.					
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий										
Общексплуатационные расходы					1145,25	4346,23	25229,54	30721,02		
ремонт паропетов	Дюбель-гвоздь	шт	30,00	2,85	85,50	4346,23	25229,54			
	сверло по бетону	шт	1,00	80,75	80,75					
	ключ для самореза	шт	1,00	90,00	90,00					
	перчатки обл	шт	2,00	27,00	54,00					
	лист оцин.	м2	4,00	208,75	835,00					
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к общеэксплуатационные расходы					18008,32	1690,87	10145,25	29844,44		
Ремонтные работы на системе отопления кв.5						1690,87	10145,25			
	труба ПП25 армирован.ст./вол. белая	мет.	2,00	108,50	217,00					
	труба ПП20 армирован.ст./вол. белая	мет.	0,50	76,00	38,00					
	кран шаровый 1/2	шт.	2,00	285,64	571,28					
	кран шаровый 3/4	шт.	4,00	392,00	1568,00					
	муфта обжимная 20х3/4	шт.	2,00	831,25	1662,50					
	муфта комбин.ПП20х1/2	шт.	2,00	60,00	120,00					
	муфта комбин.раз.ПП25х3/4	шт.	2,00	221,13	442,26					
	муфта комбин.ПП25х1/2	шт.	2,00	185,00	370,00					
	тройник ПП25х20	шт.	2,00	13,00	26,00					
	угол ПП25х90	шт.	2,00	14,00	28,00					
	круг отрезной	шт.	2,00	39,40	78,80					
Замена светильников и ламп под козырьками	лампа светодиодная	шт.	2,00	131,75	263,50					
	светильник светодиодный	шт.	3,00	388,00	1164,00					

Акт выполненных работ к договору № 0103Я/ТО от 01.03.2021г.
за Октябрь 2021 г.

от 31.10.2021 г.

Исполнитель: ООО «ПромСтройСбыт-Благоустройство»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского
городского округа Московской области
Адрес: г. Яхрома, мкр. Левобережье, д. 14

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и тельные сбо-ры/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стои-мость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общеклупатационные расходы					0,00	6 942,01	39 912,57	46 854,58
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)					33372,15	3 486,89	20 921,34	57 780,38
Общеклупатационные расходы						3 486,89	20 921,34	
Сварочные работы на элеваторе подвал	Труба ДУ76	мет.	2,00	585,00	1170,00			
	Труба ДУ50	мет.	4,00	632,50	2530,00			
	Труба ДУ40	мет.	3,00	506,00	1518,00			
	Труба ПП32 армирован, ст./вол. белая	мет.	3,00	158,00	474,00			
	кран шаровый 2"	шт.	2,00	3606,40	7212,80			
	кран шаровый 3/4	шт.	1,00	392,00	392,00			
	кран шаровый 1/2	шт.	1,00	285,64	285,64			
	муфта комбин. ПП32х1"	шт.	2,00	160,00	320,00			
	муфта комбин. раз. ПП32х1"	шт.	2,00	230,00	460,00			
	отвод чёрный под при варку 50	шт.	2,00	110,00	220,00			
	уголок металлический 75	шт.	2,00	574,18	1148,36			
	уголок металлический 40	шт.	2,00	245,86	491,72			
	стен 50	шт.	2,00	145,00	290,00			
	муфта чуг. 50	шт.	2,00	265,00	530,00			
	контргайка чуг. 50	шт.	2,00	134,50	269,00			
	муфта переходная 2"х1"чуг.	шт.	2,00	492,00	984,00			
	сварочный электрод	кг.	0,50	262,25	131,13			
	круг отрезной	шт.	2,00	39,40	78,80			
Замена светильников и ламп под козырьками	лампа светодиодная	шт.	4,00	131,75	527,00			
	светильник светодиодный	шт.	5,00	386,00	1940,00			

Замена стояка ХВС и вводных вентилях кв 14	труба ПП40 армирован.ст./вол. белая	мет.	2,50	235,00	587,50		
	труба ПП20 армирован.ст./вол. белая	мет.	1,00	76,00	76,00		
	муфта обжимная 1.1/4	шт.	2,00	1105,00	2210,00		
	кран шаровый 1/2	шт.	2,00	247,50	495,00		
	муфта комб. раз. ПП40x1.1/4	шт.	2,00	495,00	990,00		
	муфта комбин.раз. ПП25x3/4	шт.	2,00	221,13	442,26		
	кран шаровый 1/2	шт.	2,00	285,64	571,28		
	кран шаровый 3/4	шт.	4,00	392,00	1568,00		
	муфта комбин. ПП20x1/2	шт.	2,00	60,00	120,00		
	тройник ПП40x25	шт.	2,00	25,00	50,00		
	круг отрезной	шт.	2,00	39,40	78,80		
	Ремонт канализац. системы подвал						
	труба ПП110	мет.	5,00	184,50	922,50		
	тройник ПП110x110x87 водоотведение	шт.	2,00	103,50	207,00		
	патрубок компенсацион. ПП110	шт.	2,00	85,50	171,00		
	переход ПП на чугун 124x110	шт.	4,00	72,00	288,00		
	водоотведение	шт.	2,00	58,50	117,00		
	заглушка ПП110	шт.	1,00	30,00	30,00		
	круг отрезной	шт.	2,00	39,40	78,80		
	Ремонтные работы на системе отопления кв. 105						
труба ПП25 армирован.ст./вол. белая	мет.	2,00	108,50	217,00			
труба ПП20 армирован.ст./вол. белая	мет.	0,50	76,00	38,00			
кран шаровый 3/4	шт.	2,00	392,00	784,00			
муфта обжимная 20x3/4	шт.	2,00	831,25	1662,50			
муфта комбин. ПП20x1/2	шт.	2,00	60,00	120,00			
муфта комбин.раз. ПП25x3/4	шт.	2,00	221,13	442,26			
тройник ПП25x20	шт.	2,00	13,00	26,00			
угол ПП25x90	шт.	2,00	14,00	28,00			
круг отрезной	шт.	2,00	39,40	78,80			
3. Аварийно-диспетчерская служба					5 798,24	5 798,24	
Общексплуатационные расходы					5 798,24	5 798,24	
Итого по дому:					33372,15	10 428,90	110 433,20

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 110 433,20 руб.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:

Терещенко Д.Н.

Принял:

Коняхин М.М.



НАЧАЛЬНИК УЧАСТКА
ЯХРОМА
МУП УПРАВЛЕНИЕ БЛАГОУСТРОЙСТВА
ДИМИТРОВ

ПРОВЕРИЛ

Тарабарин А.В.